Honorarios Dirección de Obra (4,0% PEM) (i/IVA) 1,341.22  
Honorarios coordinación de Seguridad y Salud (1,0% PEM) (i/IVA) 335.30  
PRESUPUESTO PARA CONOCIMIENTO DE LA ADMINISTRACIÓN 42,919.10  

Asciende el Presupuesto para Conocimiento de la Administracion (Incluido I.V.A.) a la cantidad de 

CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE EUROS con DIEZ CÉNTIMOS (42.919,10 €). 

14. DOCUMENTOS QUE INTEGRAN EL PROYECTO 

Este proyecto consta de los siguientes documentos: 
DOCUMENTO Nº 1: MEMORIA Y ANEJOS. 
MEMORIA 
ANEJOS 

ANEJO Nº 1: JUSTIFICACIÓN DE PRECIOS 
ANEJO Nº 2: PROGRAMA DE TRABAJOS 
ANEJO Nº 3: ESTUDIO DE GESTIÓN DE RESIDUOS